
Seweročeské kcrrnrrnální slrr žbv s-r-o-
Marir.rs Pedersen Group EF

17.4.2022 - neděIe
Lo,4o- to,45 parkoviště u kostela

u oú vítkovice10,55- 11,00

sběr a svoz
nebez Gh složek
komunálního od adu

Sběr bude prováděn ambulantním způsobem, tj. pojízdnou sběrnou, která bude přistavena
podle časového rozpisu na předem označeném stanovišti. Odpady budou přebírány
kvalifikovanýnri pracovníky naší společrrosti.

Přijímány budou následující nebezpečné složky komunálních odpadů:

. Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč. olejových filtrů

. Oleje a tuky

. Absorpční činidla (znečištěný textilní materiál)

. Barvy, lepidla a pryskyřice

. Rozpouštědla

. Kyseliny

. Zásady (hydroxid)
, Nepoužitá léčiva (léky)
. Pesticidy (hnojiva)
. Akumulátory, baterie, články a zářivky

POZOR!!! Vše musí být řádně označeno v uzavřených obalech a objemu a
množství odpovídající provozu běžné domácnosti.

V rámci svozu nebezpečných složek nebereme elektro. chladničkv. pneu (není
to odpad). stavebni odpad vč. eternitu. azbestu, asfaltu. omítek. lepidel. směsi
apod. a nebereme nebezpečný odpad z podnikání.

Odpad, který nebude předán přímo občany nebo zástupcem obce a bude na stanoviště
umístěn před příjezdem mobilní sběrny nebo po jejím odjezdu nebude odvezen.

Občané Vítkovic mohou elektrozařízení předat po dohodě hasičům nebo ho ponechat
před starou(dřevěnou) hasičárnou v Horních Vítkovicích, č.p. 359.

vecn


